2

[bookmark: _GoBack]

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _____________2022 года № ______

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 30 июня 2021 года № 417
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области на возмещение затрат, связанных                                с реализацией товаров, субъектам предпринимательской деятельности, осуществляющим трейдерскую деятельность
на территории Ленинградской области, и о признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»

Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 30 июня 2021 года № 417 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области на возмещение затрат, связанных с реализацией товаров, субъектам предпринимательской деятельности, осуществляющим трейдерскую деятельность на территории Ленинградской области, и о признании утратившими силу полностью
или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.

	Губернатор
Ленинградской области

  А.Дрозденко